
UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

BAN DÂN TỘC 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:         /QĐ-BDT Quảng Ngãi, ngày      tháng    năm 2023 

     

   QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Đoàn vận động viên tham gia Hội thao 

chào mừng kỷ niệm 77 năm thành lập cơ quan công tác dân tộc, 

 lần thứ X - năm 2023 
 

 

TRƯỞNG BAN DÂN TỘC TỈNH QUẢNG NGÃI 
  

 Căn cứ Quyết định số 06/2022/QĐ-UBND, ngày 28/01/2022 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Ban Dân tộc tỉnh 

Quảng Ngãi; 

Căn cứ Điều lệ số 02/ĐLG-BTCHT ngày 10/3/2023 của Ban Tổ chức 

Hội thao về các môn thi đấu tại Hội thao chào mừng kỷ niệm 77 năm ngày 

truyền thống cơ quan công tác dân tộc, lần thứ X - năm 2023 (03/05/1946 – 

03/05/2023); 

Xét đề nghị của Chánh Thanh tra Ban Dân tộc. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Đoàn vận động viên tham gia Hội thao chào mừng kỷ  

niệm 77 năm thành lập cơ quan công tác dân tộc, lần thứ X - năm 2023, gồm 

các ông (bà) có tên sau: 

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Tổ chức thực hiện  

1. Trưởng đoàn có trách nhiệm: 

- Theo dõi, chỉ đạo và xử lý kịp thời những vấn đề phát sinh trong quá 

trình tham gia thi đấu của Đoàn.  

- Chỉ đạo quá trình tham gia thi đấu giải của các đội đạt hiệu quả.  

- Báo cáo Lãnh đạo Ban Dân tộc kết quả thi đấu của đội trước ngày 

21/4/2023.  

2. Thời gian và địa điểm  

a) Thời gian: 01 ngày, khai mạc lúc 7 giờ 15 phút, sáng ngày 20/4/2023 

và kết thúc lúc 17 giờ 00 phút, ngày 20/4/2023.  

b) Địa điểm: Tại Thành phố Quảng Ngãi.  

3. Các thành viên của Đoàn quy định tại Điều 1 Quyết định này được 

hưởng các chế độ theo quy định hiện hành của Nhà nước.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  



Điều 4. Chánh Văn phòng Ban, Chánh Thanh tra Ban và các cá nhân có 

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4 (t/h); 

- Lãnh đạo Ban; 

- Các phòng thuộc Ban; 

- Lưu: VT. 
  

KT. TRƯỞNG BAN  

PHÓ TRƯỞNG BAN  

 

 

 

 

 

Đỗ Minh Hải 
 

 

  



UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

BAN DÂN TỘC 

 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

 

DANH SÁCH ĐOÀN THAM GIA HỘI THAO 

NGÀY TRUYỀN THỐNG CƠ QUAN CÔNG TÁC DÂN TỘC NĂM 2023 

(Kèm theo Quyết định số ……ngày …../4/2023 của Ban Dân tộc tỉnh Quảng 

Ngãi) 

_________________________  

 

TT Họ và tên Nam/nữ Chức vụ Số điện thoại Chức danh 

01 Đinh Mạnh Bình Nam  
Chánh Thanh tra 

Ban 
0916879441 Trưởng đoàn 

02 Đinh Thị Thu Thủy Nữ  
Phó Chánh Thanh 

tra Ban 
0982742065 

Vận động 

viên 

03 Hồ Minh Tân Nam  
CV Văn phòng 

Ban 
0964190909 

Vận động 

viên 

04 Đoàn Vũ Lục Nam  Phó phòng CSDT 0914275454  

05 Trần Đại Dương Nam  Kho bạc NN tỉnh 0914907090 
Vận động 

viên 

06 Cao Văn Long Nam  
Văn phòng 

UBND tỉnh 
0914250529 

Vận động 

viên 

07 Dương Ngọc Thạch Nam  
Phòng Dân tộc 

Sơn Hà 
0944928939 

Vận động 

viên 

08 Đinh Thị Súc Nữ  
Trưởng Phòng 

DT Minh Long 
0914434737 

Vận động 

viên 

09 Phan Thị Ly Thao Nữ  
Phó Phòng Dân 

tộc huyện Ba Tơ 
0972630349 

Vận động 

viên 

10 Lý Thị Hà Xuyên Nữ  
Phòng Dân tộc 

huyện Ba Tơ 
0869773196 

Vận động 

viên 

11 Lê Thị Hồng Hải Nữ  
Huyện ủy Trà 

Bồng 
0943186579 

Vận động 

viên 

12 Vi Thị Thanh Thủy Nữ  

Văn phòng 

UBND huyện Trà 

Bồng 

0898176065 
Vận động 

viên 

13 Đinh Thị Trói Nữ  
Phòng Dân tộc 

huyện Trà Bồng 
0982826627 

Vận động 

viên 

14 Đinh Thị Mười Nữ  
Phòng Dân tộc 

huyện Sơn Hà 
0947598456 

Vận động 

viên 

15 Nguyễn Xuân Sang Nam  
Phòng An ninh 

Nội địa, CA tỉnh 
0948482310 

Vận động 

viên 
 

Ghi chú: Trong quá trình thi đấu nhỡ xảy ra sự cố ngoài ý muốn, Trưởng đoàn 

cần chuẩn bị vận động viên dự bị để thay thế kịp thời. 



 


		2023-04-18T09:31:05+0700
	Đỗ Minh Hải


		2023-04-18T09:55:09+0700


		2023-04-18T09:55:09+0700


		2023-04-18T09:55:09+0700


		2023-04-18T09:55:09+0700


		2023-04-18T09:57:44+0700




